DyYNAaPpac

Part of the Atlas Copco Group

CP142

Statische Walzen

Technische Daten
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Gewicht

Betriebsgewicht (mit ROPS)

Betriebsgewicht (inkl. ROPS) mit 2 Ballastgewichten
Betriebsgewicht (inkl. ROPS) mit 4 Ballastgewichten
Betriebsgewicht (inkl. ROPS) mit 6 Ballastgewichten
Betriebsgewicht (inkl. ROPS) mit 8 Ballastgewichten
Verdichtung

Arbeitsbreite

Reifen- Uberlappung

Radlast, ohne Ballast

Radlast, mit 2 Ballastgewichten

Radlast, mit 4 Ballastgewichten

Radlast, mit 6 Ballastgewichten

Radlast, mit 8 Ballastgewichten

Reifentyp (weich)

Anzahl der Reifen

Neigungswinkel, Rader (°)

Wassersprihanlage, Typ

Wasserspriihanlage, Tankinhalt
Wasserspruhanlage, Sprithdiisen

Zugkraft

Getriebe

Geschwindigkeit niedrig

Geschwindigkeit hoch

Theoret. Steigfahigkeit (%)

Motor

Hersteller

Modell

Typ

Kraftstofftankinhalt

Nennleistung

Nennleistung

Nennleistung @

Nennleistung (veranschlagender Standard)
Elektrische Anlage

Hydrauliksystem

Fahrbremse

Feststellbremse/ Notbremse

Finden Sie den Handler in Ihrer Nahe unter www.dynapac.de

CP142
6.000 kg
8.000 kg

10.000 kg

12.000 kg

14.000 kg

1.760 mm
12mm
670kg
890 kg

1.110kg

1.330 kg

1.560 kg

7.50-15, 14 ply

5 front, 4 rear

+3

Druck, elektrische Pumpe
5001

pro Reifen

Hydrostatic, direct drive motors at rear tyres
10 km/ h
19km/h

31

Cummins

QSB 3.3

Wassergekiihlt mit Nachkihler
1401

99 hp

74 kW

2.200 rpm

SAE J1995

12V

Hydrost. braking on drive wheels (rear)
Spring - applied on drive wheels (rear)

Wir behalten uns das Recht vor, Daten, Mae und andere Informationen ohne vorhergehende Mitteilung zu &ndern. Fotos und lllustrationen zeigen nicht in jedem Falle die Standardversion der Maschinen.

Die Informationen dieser Publikation sind allgemeiner Natur und nicht verbindlich.
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